

מהנעשה בעירנו

שלוש מכונות טיאוט ושיטה בטכנולוגיה חדשנית, שמיעלות את עבודת הניקיון והוסכות כסף

שלוש מכונות שטיפה וטיאוט חדשות מתחילות בימים אלו את עבודתן בניקיון רחובות העיר בשירות אגף שפ"ע (האגף לשיפור פני העיר). המכונות החדשות - שתיים מהן גדולות ואחת ביוניט - יוצרו ביפן ועליהן הורכבו מתקני ניקיון תוצרת גרמניה, והן פועלות בטכנולוגיה חדשנית ומתקדמת. המכונות יישמשו לטיאוט, שטיפה בלחץ מים עד BAR 100 ובעת הצורך גם לשיטה יסודית.



מדובר ברכישה ראשונה מסוגה המבוצעת בעיריית בת ים בשנים האחרונות, שכן עד כה מכונות מסוג זה היו שייכות לחברות הקבלניות שעבדו בשירות העירייה. רכישתן והפעלתן על ידי העירייה תביא לחיסכון כספי ניכר ולגמישות תפעולית, והן ישולבו בכל משמרות הניקיון. השבוע הוצג הרכש החדש בתערוכת המכשור של הוועידה השנתית של השלטון המקומי בגני התערוכה בתל אביב וזכה לשבחים רבים ולהתעניינות מצד רשויות נוספות.

בשנתיים האחרונות מתקיים תהליך של שינוי באופן עבודתן של מערך הניקיון העירוני, שבא לידי ביטוי ברכישת רכבים, מנופים וכלים מתקדמים על ידי העירייה, המאפשרים גם חסכון כלכלי, גם ייעול השירות והעבודה וגם הגברת רמת הניקיון של העיר בחלקיה השונים. »

שיחת חיזוק ורוממות בחנוכה בישיבת מאור ישראל -נס ציונה

שיחת חיזוק ורוממות התקיימה בישיבת מאור ישראל בנס ציונה מפי הרה"ג רבי משה נחשוני שליט"א מרבני העיר ראשון לציון, ביום שלישי של חנוכה.

הרב נחשוני שליט"א נשא דברים וריתק את התלמידים בעובדות והנהגות שאירעו במלחמת העולם השנייה. איך שיהודים מסרו את נפשם ולא חסכו מקיום המצוות ולימוד התורה על אף הסיכונים שהיו כרוכים בכך. ואיזה נסים ונפלאות ארעו בתקופה ההיא. וניצחון המוחץ למלחמת יוון והחשמונאים בדור הזה היא הקמת מקום תורה כמו שזכינו בעיר נס ציונה, ותפקידנו היא לשמור על פח השמן הטהור, וזאת ע"י לימוד התורה על אף הפיתויים העומדים מבחוץ.

בסיום שיחת החיזוק הודה הרב אלי לוי מנהל הישיבה וחבר מועצת העיר לרב נחשוני שליט"א על דברי החיזוק המתאימים בימים אלו, כמו"כ הודה לרב שרגא אלפר מייסד הישיבה המסייע בעצה ובתבונה בניהול הישיבה.

כמו"כ השתתפו רבני הישיבה העושים מלאכתם נאמנה בהחדרת התורה ויראת שמים בתלמידים בדרך ישראל סבא. »



ארנון שבתות בר מצווה, שבתות חתן, שבתות קהילה, שבתות משפחתיות ועוד

סופ"ש קרח

כ"ח - ל' בסיוון 22-24.6.17
חמישי - מוסע מיוחד עם דודו שיטר
שישי - ר"ח תמוז, תפילה חגיגת עם כלי נגינה
שבת - תפילות בניגונים חסידיים עם חזנים ומורים
לציון שנה לסירטו של מוטי זיסר ז"ל



יום ירושלים

סופ"ש במדבר

כ"ט באייר - ב' בסיוון 25-27.5.17
חמישי - מוצאי יום ירושלים
צמד רעים בהופעה
שישי - ר"ח סיון, תפילה חגיגת עם כלי נגינה וסירטו ג'סיים
השבת - בניגוני ירושלים וא", זמרים וחזנים



פסח בעיצומה?

סדר פסח כהלכתו • תפילות חגיגות
בחול המועד עם כלי נגינה הופעות
וסיולים • ארוחות כיד המלך
כשרות הרב רובין לא שריה (כולל קנידלעך)

מבצע לאירועי יום חמישי עם שהות בשבת במלון

חדש! אולם אירועים במלון

עד 300 איש

לפרטים: 052-8921498, 04-6620124/5 aharonz1950@walla.com